АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2019         № 48
О внесении изменений в Постановление от 13.05.2019 № 31

 На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области на постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 13.05.2019 № 31 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 1 постановляющей части отменить.
Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                        П.В. Чернов